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Zók VAGYONKIMUTATÁS - (Bruttó értéken ezer Forintban) 1.oldal

Ingatlanvagyon-Kataszter

Arany János utca 13.

2017.12.havi záróállapot szerint

Megnevezés Sor Db Forg.képtelen Korl.fkép. Forg.képes Nem besorolt Összesen

1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke 01 0 0 0 0 0 0

2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 02 0 0 0 0 0 0

3. Vagyoni értékû jogok (1113., 1123.) 03 0 0 0 0 0 0

4. Szellemi termékek (1114., 1124.) 04 0 0 0 0 0 0

5. Immateriális javakra adott előlegek 05 0 0 0 0 0 0

6. Immateriális javak értékhelyesbítése 06 0 0 0 0 0 0

I. Immateriális javak összesen  (01+.+06) 07 0 0 0 0 0 0

1. Ingatlanok és vagyoni értékû jogok 08 384 93592 85013 20430 0 199035

2. Gépek, berendezések és felszerelések 09 0 0 0 0 0 0

3. Jármûvek (1321., 1322-ből) 10 0 0 0 0 0 0

4. Tenyészállatok (141., 142-ből) 11 0 0 0 0 0 0

5. Beruházások, felújítások 12 0 0 0 0 0 0

6. Beruházásra adott előlegek 13 0 0 0 0 0 0

7. Állami készletek, tartalékok 14 0 0 0 0 0 0

8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 15 0 0 0 0 0 0

II. Tárgyi eszközök összesen  (08+.+15) 16 384 93592 85013 20430 0 199035

1. Egyéb tartós részesedés (171.,1751.) 17 0 0 0 0 0 0

2. Tartós hitelviszonyt m. értékpapír 18 0 0 0 0 0 0

3. Tartósan adott kölcsön 19 0 0 0 0 0 0

4. Hosszú lejáratú bankbetétek (178.) 20 0 0 0 0 0 0

5. Egyéb hosszú lejáratú követelések 21 0 0 0 0 0 0

6. Befektetett pénzügyi eszközök éh. 22 0 0 0 0 0 0

III. Befektetett pénzügyi eszközök össz. 23 0 0 0 0 0 0

1. Üzemeltetésre, kezelésre átadott e. 24 0 0 0 0 0 0

2. Koncesszióba adott eszközök 25 0 0 0 0 0 0

3. Vagyonkezelésbe adott eszközök 26 0 0 0 0 0 0

4. Vagyonkezelésbe vett eszközök 27 0 0 0 0 0 0

5. Üzem., k.átadott, v. vett eszközök 28 0 0 0 0 0 0

IV. Üzemeltetésre, kezelésre (24+.+28) 29 0 0 0 0 0 0

A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 30 384 93592 85013 20430 0 199035



Zók VAGYONKIMUTATÁS - (Bruttó értéken ezer Forintban) 2.oldal

Ingatlanvagyon-Kataszter

Arany János utca 13.

2017.12.havi záróállapot szerint
'Nem bontott'

Ing. N.Sorszám
Leltári/helyrajzi

szám
Érték Fők.szám Forg.kép.

I 178 034/  1/ / 1 000 1822492 K

I 179 063/   / / 1822492 K

I 186 0131/   / / 1822492 K

I 192 0208/  2/ / 1 000 182212 K

I 193 0192/  1/ / 1 000 1822492 K

I 196 0157/   / / 1 000 1822492 K

I 197 0156/   / / 1822492 K

I 198 0155/  4/ / 1 000 1822492 K

I 205 0217/   / / 1822492 K

I 205 0217/   / / 1 000 1822492 K

I 205 0217/   / / 1 000 182212 K

I 168 04/   / / 1 000 182212 K

I 183 0143/   / / 1822492 K

I 188 0113/   / / 1 000 182212 K

I 189 0101/   / / 1 000 182212 K

I 190 090/   / / 1 000 182212 K

I 192 0208/  2/ / 1 000 1822492 K

I 193 0192/  1/ / 1 000 182212 K

I 198 0155/  4/ / 1822492 K

I 199 0154/   / / 1822492 K

I 210 0237/  3/ / 1 000 1822492 K

I 213 0248/  4/ / 1822492 K

I 227 048/  1/ / 1822492 K

I 230 061/  2/ / 1822492 K

I 178 034/  1/ / 1822492 K

I 180 070/   / / 1 000 1822492 K

I 180 070/   / / 1 000 182212 K

I 184 0139/   / / 1822492 K
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Ingatlanvagyon-Kataszter
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2017.12.havi záróállapot szerint
'Nem bontott'

Ing. N.Sorszám
Leltári/helyrajzi

szám
Érték Fők.szám Forg.kép.

I 200 0151/   / / 1 000 182212 K

I 201 0150/   / / 1822492 K

I 203 0214/   / / 1822492 K

I 207 0231/   / / 1 000 182212 K

I 208 0235/  1/ / 1 000 182212 K

I 213 0248/  4/ / 1 000 1822492 K

I 167 012/   / / 1822492 K

I 178 034/  1/ / 1 000 182212 K

I 179 063/   / / 1 000 182212 K

I 184 0139/   / / 1 000 1822492 K

I 187 0120/   / / 1822492 K

I 187 0120/   / / 1 000 1822492 K

I 191 0199/   / / 1822492 K

I 197 0156/   / / 1 000 182212 K

I 198 0155/  4/ / 1 000 182212 K

I 201 0150/   / / 1 000 1822492 K

I 202 0212/  2/ / 1822492 K

I 209 0237/  1/ / 1 000 182212 K

I 166 08/   / / 9 991 075 1822492 K

I 167 012/   / / 1 000 1822492 K

I 167 012/   / / 1 000 182212 K

I 182 0148/   / / 1 000 1822492 K

I 183 0143/   / / 1 000 1822492 K

I 186 0131/   / / 1 000 1822492 K

I 191 0199/   / / 1 000 182212 K

I 204 0215/   / / 1 000 182212 K

I 206 0218/   / / 1 000 182212 K

I 210 0237/  3/ / 1822492 K



Zók VAGYONKIMUTATÁS - (Bruttó értéken ezer Forintban) 4.oldal

Ingatlanvagyon-Kataszter

Arany János utca 13.

2017.12.havi záróállapot szerint
'Nem bontott'

Ing. N.Sorszám
Leltári/helyrajzi

szám
Érték Fők.szám Forg.kép.

I 211 0243/   / / 1 000 1822492 K

I 212 0245/   / / 1822492 K

I 228 048/  2/ / 1 000 182212 K

I 229 086/  2/ / 1 000 1822492 K

I 256 0135/  2/ / 1 000 182212 K

I 257 0137/   / / 1 000 1822492 K

I 184 0139/   / / 1 000 182212 K

I 188 0113/   / / 1 000 1822492 K

I 189 0101/   / / 1822492 K

I 189 0101/   / / 1 000 1822492 K

I 191 0199/   / / 1 000 1822492 K

I 194 0182/   / / 1 000 1822492 K

I 195 0180/   / / 1 000 182212 K

I 210 0237/  3/ / 1 000 182212 K

I 211 0243/   / / 1822492 K

I 230 061/  2/ / 1 000 182212 K

I 231 056/  6/ / 1822492 K

I 231 056/  6/ / 1 000 1822492 K

I 166 08/   / / 1822492 K

I 166 08/   / / 144 000 182212 K

I 166 08/   / / 34 936 218 1822492 K

I 179 063/   / / 1 000 1822492 K

I 181 086/   / / 1 000 1822492 K

I 181 086/   / / 1 000 182212 K

I 182 0148/   / / 1 000 182212 K

I 187 0120/   / / 1 000 182212 K

I 200 0151/   / / 1822492 K

I 201 0150/   / / 1 000 182212 K
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Ing. N.Sorszám
Leltári/helyrajzi

szám
Érték Fők.szám Forg.kép.

I 206 0218/   / / 1 000 1822492 K

I 207 0231/   / / 1822492 K

I 229 086/  2/ / 1822492 K

I 229 086/  2/ / 1 000 182212 K

I 257 0137/   / / 1 000 182212 K

I 166 08/   / / 1822492 K

I 168 04/   / / 1822492 K

I 180 070/   / / 1822492 K

I 192 0208/  2/ / 1822492 K

I 199 0154/   / / 1 000 1822492 K

I 204 0215/   / / 1822492 K

I 204 0215/   / / 1 000 1822492 K

I 208 0235/  1/ / 1822492 K

I 208 0235/  1/ / 1 000 1822492 K

I 212 0245/   / / 1 000 1822492 K

I 213 0248/  4/ / 1 000 182212 K

I 182 0148/   / / 1822492 K

I 183 0143/   / / 1 000 182212 K

I 186 0131/   / / 1 000 182212 K

I 190 090/   / / 1822492 K

I 190 090/   / / 1 000 1822492 K

I 193 0192/  1/ / 1822492 K

I 194 0182/   / / 1 000 182212 K

I 195 0180/   / / 1822492 K

I 195 0180/   / / 1 000 1822492 K

I 197 0156/   / / 1 000 1822492 K

I 199 0154/   / / 1 000 182212 K

I 200 0151/   / / 1 000 1822492 K
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Ing. N.Sorszám
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szám
Érték Fők.szám Forg.kép.

I 203 0214/   / / 1 000 1822492 K

I 203 0214/   / / 1 000 182212 K

I 207 0231/   / / 1 000 1822492 K

I 209 0237/  1/ / 1822492 K

I 209 0237/  1/ / 1 000 1822492 K

I 212 0245/   / / 1 000 182212 K

I 256 0135/  2/ / 1 000 1822492 K

I 168 04/   / / 1 000 1822492 K

I 188 0113/   / / 1822492 K

I 194 0182/   / / 1822492 K

I 196 0157/   / / 1822492 K

I 196 0157/   / / 1 000 182212 K

I 202 0212/  2/ / 1 000 1822492 K

I 202 0212/  2/ / 1 000 182212 K

I 206 0218/   / / 1822492 K

I 211 0243/   / / 1 000 182212 K

I 227 048/  1/ / 1 000 1822492 K

I 227 048/  1/ / 1 000 182212 K

I 228 048/  2/ / 2 000 1822492 K

I 230 061/  2/ / 1 000 1822492 K

I 231 056/  6/ / 1 000 182212 K

I 260 381/  6/ / 169 368 011211492 K

I 260 381/  6/ / 859 695 011211332 K

I 260 381/  6/ / 011211492 K

I 260 381/  6/ / 1 025 078 011211222 K

I 260 381/  6/ / 127 632 011211492 K

I 260 381/  6/ / 18 344 535 011211332 K


